股东惠州市创新投资有限公司、深圳市神华投资集团有限公司保证向公司提供的信息披

露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及全体董事会成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2024年 11月

29日收到公司持股5%以上股东惠州市创新投资有限公司(以下简称“惠创投”）出具的《关于

公司股份减持计划的告知函》，惠创投因自身资金需求，计划在本公告之日起15个交易日后

的3个月内以集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份不超过11,000,000股（不超过公司当

前总股本比例2%）。

公司于 2024年 11月 29日收到公司特定股东深圳市神华投资集团有限公司（以下简称

“神华投资”）出具的《关于公司股份减持计划的告知函》，神华投资因自身资金需求，计划在本

公告之日起3个交易日后的3个月内以集中竞价方式或大宗交易方式减持本公司股份不超过

7,980,268股（不超过公司当前总股本比例1.44%）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份》等相关规定，现将本次股东减持股份计划的有关情况公告如下：

一、持股5%以上股东股份减持计划

（一）股东的基本情况

1、股东的名称：惠州市创新投资有限公司

2、股东持有的股份数量：截至本公告日，惠创投持有公司股份数量为147,012,350股，占

公司当前总股本比例26.49%。

（二）减持计划的主要内容

1、拟减持的原因：自身资金需求

2、减持方式：大宗交易或集中竞价交易

3、股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份

4、持股数量与占比：截至本公告日，惠创投持有公司股份数量为147,012,350股，占公司

当前总股本比例26.49%。

5、减持期间：通过证券交易所集中竞价方式减持的，将于减持计划公告之日起15个交易

日后的3个月内进行，且任意连续90日内减持股份的总数不超过公司总股本的1%；通过大宗

交易方式减持的，将于减持计划公告之日起15个交易日后的3个月内进行，在任意连续90日

内，减持股份的总数不超过公司总股本的2%。

6、拟减持数量及比例：拟减持公司股份不超过11,000,000股，不超过公司当前总股本的

2%。

7、减持价格：按照减持时的市场价格确定。

8、承诺履行情况

拟减持股东惠创投关于对减持公司股份相关的且在有效期内的承诺如下：

减持德赛西威股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确

地履行信息披露义务。

截至本公告日，惠创投遵守上述承诺，未出现违反上述承诺的行为。

9、惠创投不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18 号一一股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份》等法律法规规定的不得减持的情形。

二、特定股东股份减持计划

（一）股东的基本情况

1、股东的名称：深圳市神华投资集团有限公司

2、股东持有的股份数量：截至本公告日，神华投资持有公司股份数量为7,980,268股，占

公司当前总股本比例1.44%。

（二）减持计划的主要内容

1、拟减持的原因：自身资金需求

2、减持方式：大宗交易或集中竞价交易

3、股份来源：公司首次公开发行前已发行的股份

4、持股数量与占比：截至本公告日，神华投资持有公司股份数量为7,980,268股，占本公

司当前总股本比例1.44%。

5、减持期间：通过证券交易所集中竞价方式减持的，将于减持计划公告之日起3个交易

日后的3个月内进行，且任意连续90日内减持股份的总数不超过公司总股本的1%；通过大宗

交易方式减持的，将于减持计划公告之日起3个交易日后的3个月内进行，在任意连续90日

内，减持股份的总数不超过公司总股本的2%。

6、拟减持数量及比例：拟减持公司股份不超过 7,980,268股，不超过公司当前总股本的

1.44%。

7、减持价格：按照减持时的市场价格确定。

8、承诺履行情况

拟减持股东神华投资关于对减持公司股份相关的且在有效期内的承诺如下：

减持公司股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确地履

行信息披露义务。

截至本公告日，神华投资遵守上述承诺，未出现违反上述承诺的行为。

9、神华投资不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18 号一一股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份》等法律法规规定的不得减持的情形。

三、相关风险提示

1、惠创投、神华投资将根据市场、公司股价等情况决定是否实施股份减持计划，减持计

划存在减持时间、减持价格、是否按期实施完成的不确定性，公司将按照规定披露减持计划的

实施进展情况。

2、惠创投、神华投资承诺，在减持期间，将严格遵守《证券法》、《上市公司自律监管指引第

1号一主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规、部门规章制度、规范性文件的要求以及

对证券交易所承诺的要求进行股份减持并及时履行信息披露义务。

3、惠创投、神华投资不属于公司控股股东和实际控制人，减持计划的实施不会导致本公

司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

惠创投《关于公司股份减持计划的告知函》

神华投资《关于公司股份减持计划的告知函》

惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司

董事会

2024年11月29日

证券代码：002920 证券简称：德赛西威 公告编号：2024-072

惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司
关于公司股东减持股份预披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有否决议案的情形。

2、本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间：

现场会议召开时间：2024年11月29日下午14:30
网络投票时间为：2024年11月29日，其中：

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间

2024年11月29日上午 9:15一9:25，9:30－11:30和下午13:00－15:00
（2）通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间

2024年11月29日上午9：15至下午15：00期间的任意时间

2、召开地点：公司会议室

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合表决方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事王浩先生

6、本次会议的召开符合《公司法》《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东大会规

则》”）及《公司章程》的规定

7、出席的总体情况：

股东出席的总体情况：参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代理人共计

527人，代表有表决权股份 837,183,785股，占上市公司有表决权股份总数的 17.0077％。其

中：

（1）出席现场会议的股东及股东代理人共计3人，代表有表决权股份784,754,817股，占上

市公司有表决权股份总数的15.9426％；

（2）通过网络投票的股东共计524人，代表有表决权股份52,428,968股，占上市公司有表

决权股份总数的1.0651％。

中小股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的中小股东525人，代表有表决权股份

52,620,168股，占上市公司有表决权股份总数的1.0690％。其中：通过现场投票的中小股东1
人，代表有表决权股份191,200股，占上市公司有表决权股份总数的0.0039%；通过网络投票

的中小股东 524 人，代表有表决权股份 52,428,968 股，占上市公司有表决权股份总数的

1.0651％。

8、公司部分董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师等相关人员出席了会议。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采取现场记名投票与网络投票相结合的方式进行表决。具体表决结果如

下：

（一）审议《关于续聘财务审计机构的议案》

1、总表决情况：

同意 832,043,134股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的 99.3860％；反对 4,594,
156股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.5488％；弃权546,495股（其中，因未投票

默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0653％。

其中中小股东表决情况：同意47,479,517股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的

90.2306％；反对 4,594,156股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的 8.7308％；弃权 546,
495股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的1.0386％。

2、表决结果：通过。

（二）审议《关于续聘内控审计机构的议案》

1、总表决情况：

同意 832,783,925股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的 99.4744％；反对 4,022,
556股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.4805％；弃权377,304股（其中，因未投票

默认弃权0股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0451％。

其中中小股东表决情况：同意48,220,308股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的

91.6385％；反对 4,022,556股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的 7.6445％；弃权 377,
304股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的0.7170％。

2、表决结果：通过。

（三）审议《关于变更公司注册资本的议案》

1、总表决情况：

同意 832,936,025股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的 99.4926％；反对 4,024,
056股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.4807％；弃权223,704股（其中，因未投票

默认弃权1,100股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0267％。

其中中小股东表决情况：同意48,372,408股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的

91.9275％；反对 4,024,056股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的 7.6474％；弃权 223,
704 股（其中，因未投票默认弃权 1,100 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的

0.4251％。

2、表决结果：该议案为特别决议议案，获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/
3 以上通过。

（四）审议《关于修订〈公司章程〉的议案》

1、总表决情况：

同意 832,905,334股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的 99.4889％；反对 3,971,
456股，占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.4744％；弃权306,995股（其中，因未投票

默认弃权1,100股），占出席会议所有股东所持有表决权股份的0.0367％。

其中中小股东表决情况：同意48,341,717股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的

91.8692％；反对 3,971,456股，占出席会议中小股东所持有表决权股份的 7.5474％；弃权 306,
995 股（其中，因未投票默认弃权 1,100 股），占出席会议中小股东所持有表决权股份的

0.5834％。

2、表决结果：该议案为特别决议议案，获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/
3 以上通过。

三、律师出具的法律意见

北京市中伦律师事务所曹雪峰律师、邵颖律师出席了本次股东大会并出具了法律意见

书，该法律意见书认为公司2024年第四次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资

格及会议召集人的资格、表决程序等事宜符合《公司法》《证券法》《股东大会规则》等法律、法

规、规章以及《公司章程》的有关规定，本次股东大会表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、《北京市中伦律师事务所关于一汽解放集团股份有限公司2024年第四次临时股东大

会的法律意见书》；

3、深交所要求的其他文件。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二〇二四年十一月三十日

证券代码：000800 证券简称：一汽解放 公告编号：2024-084

一汽解放集团股份有限公司
2024年第四次临时股东大会决议公告

证券代码：002656 证券简称：ST摩登 公告编号：2024-136

摩登大道时尚集团股份有限公司
关于取消召开2024年第二次
临时股东大会暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：

广州普慧源贸易有限公司（以下简称“普慧源”）、广州汇琪晓程商贸有限公司（以下简称

“汇琪晓程”）与摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）签署了《协议书》，由普慧

源代替公司原控股股东广州瑞丰集团股份有限公司（以下简称“瑞丰集团”）偿还对公司 24,
193.38万元债务。截至本公告披露日，公司指定的收款账号已收到第一笔款2,000万元，详见

公司于 2024年 11月 22日披露的《关于相关方签署协议书暨股票停牌的进展及风险提示公

告》（公告编号：2024-129）。因剩余款项需另行协商，公司清收所有被原控股股东瑞丰集团

占用的资金仍存在不确定性。请投资者充分关注公司存在无法完全清收被原控股股东瑞丰

集团占用的全部资金的风险，请投资者谨慎投资。

公司于 2024年 11月 29日召开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于取消召开

2024年第二次临时股东大会的议案》，取消公司原延期于2024年12月4日下午14:00召开的

2024年第二次临时股东大会。具体情况如下：

一、取消股东大会的相关情况

1、取消股东大会的届次：2024年第二次临时股东大会

2、取消股东大会的会议召集人：公司第六届董事会

3、取消股东大会的召开时间：

（1）现场会议召开时间：2024年12月4日（星期三）下午14:00开始；

（2）网络投票时间：2024年12月4日；

其中通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2024年12月4日上午9:
15-9:25，9:30-11:30，下午13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2024年 12月 4日上午 9:15至

2024年12月4日下午15:00期间的任意时间。

4、取消股东大会的会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式

5、取消股东大会的股权登记日：2024年11月22日

二、取消的股东大会拟审议事项

表一：取消的股东大会拟审议提案编码表

提案编码

100
非累积投票提案

1.00
2.00
累积投票提案

3.00
3.01
3.02

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于修改〈公司章程〉的议案》

《关于补选彭政为公司非独立董事的议案》

《关于公司董事会补选独立董事的议案》

补选邢向恩先生为公司第六届董事会独立董事

补选冯丽丽女士为公司第六届董事会独立董事

备注

该列打勾的栏目可以投票

√

√
√

等额选举，应选人数（2）人

√
√

三、取消股东大会的原因及后续安排

因公司统筹工作安排需要，公司第六届董事候选人人员调整需慎重考虑，公司董事会决

定取消原延期于2024年12月4日召开的2024年第二次临时股东大会。

公司董事会将另行召开会议决定召开股东大会的时间、确定股权登记日并及时履行相关

信息披露义务。本次股东大会的取消符合相关法律法规的要求，公司董事会对由此给广大投

资者造成的不便深表歉意，并感谢广大投资者给予的支持和理解。

四、风险提示

1、公司于2024年5月10日收到中国证券监督管理委员会广东监管局《广东证监局关于

对摩登大道时尚集团股份有限公司、广州瑞丰集团股份有限公司采取责令改正措施的决定》

（【2024】43号）。根据上述决定，公司被原控股股东瑞丰集团占用的24,193.38万元资金应在收

到决定书之日起六个月内归还。根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024年修订）》第八章、

第九章第四节的规定，若公司未能按照责令改正要求在六个月内清收24,193.38万元被占用

资金的，深交所将对公司股票实施停牌，停牌后两个月内仍未完成整改的，深交所将对公司股

票交易实施退市风险警示，此后两个月内仍未完成整改的，深交所将决定终止公司股票上市

交易。

2、上述责令整改事项期限已于2024年11月10日届满，截至2024年11月10日公司关于

清收被原控股股东瑞丰集团占用的资金未有实质性进展，未在整改期限内清收所有被占用资

金。根据《股票上市规则（2024年修订）》第8.6条，公司股票自2024年11月11日起被深交所实

施停牌，停牌期限不超过两个月。

3、普慧源、汇琪晓程与公司签署了《协议书》，由普慧源代替公司原控股股东瑞丰集团偿

还对公司 24,193.38万元债务。截至本公告披露日，公司指定的收款账号已收到第一笔款 2,
000万元，详见公司于2024年11月22日披露的《关于相关方签署协议书暨股票停牌的进展及

风险提示公告》（公告编号：2024-129）。因剩余款项需另行协商，公司清收所有被原控股股东

瑞丰集团占用的资金仍存在不确定性。请投资者充分关注公司存在无法完全清收被原控股股

东瑞丰集团占用的全部资金的风险，请投资者谨慎投资。

4、若在公司股票停牌两个月内仍未完成整改，公司股票将被实施退市风险警示。公司股

票交易被实施退市风险警示之日起的两个月内仍未完成整改，深交所将决定终止公司股票上

市交易。提醒投资者充分关注公司股票被实施退市风险警示、退市等相关风险。

五、备查文件

1、《摩登大道时尚集团股份有限公司第六届董事会第七次会议决议》。

特此通知。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2024年11月30日

证券代码：002656 证券简称：ST摩登 公告编号：2024-137

摩登大道时尚集团股份有限公司
第六届董事会第七次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月29日上午10:00在广

州市黄埔区科学城光谱中路23号A1栋14层会议室召开。因情况紧急，会议通知及相关资料

于2024年11月28日以电子邮件、微信等方式发出，本次会议于2024年11月29日以现场结合

线上会议方式召开，会议由董事长魏勇先生主持，会议应出席董事5名，实际出席5名。公司监

事列席了本次会议，财务总监邱军先生因工作原因未能参加此次会议。本次会议的召开符合

《中华人民共和国公司法》《摩登大道时尚集团股份有限公司章程》和有关法律、法规的规定。

经与会董事认真审议，本次会议审议通过了以下议案：

一、以5票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于取消召开2024年第二次临时股东大

会的议案》。

因公司统筹工作安排需要，公司第六届董事候选人人员调整需慎重考虑，公司董事会决

定取消原延期于2024年12月4日召开的2024年第二次临时股东大会。

公司将根据后续工作进展情况，另行召开董事会审议召开2024年第二次临时股东大会

相关事项。

二、备查文件

1、《摩登大道时尚集团股份有限公司第六届董事会第七次会议决议》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2024年11月30日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 下述担保无反担保，且属于2024年度预计担保范围内的担保事项，为2024年度预计

担保事项的进展。

● 佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）为全资子公司及孙公司提供担保，其

中，为广州佳都技术有限公司（以下简称“佳都技术”）、重庆新科佳都科技有限公司（以下简称

“重庆新科”）分别向平安银行股份有限公司广州分行（以下简称“平安银行广州分行”）申请授

信提供不超过2,000万元、8,000万元的担保。

● 截至本公告披露日，公司及控股子公司已实际提供的担保余额为37.34亿元，无逾期

对外担保。

● 特别风险提示：本次被担保人佳都技术、重庆新科截至2023年12月31日资产负债

率超过70%，敬请投资者注意相关风险。

● 截至本公告日，公司及子公司已签署担保合同且尚在履行中的担保金额为78.97亿

元（包括银行授信担保金额71.32亿元、厂商信用担保7.65亿元），其中，已实际发生的担保余

额为37.34亿元（包括银行授信担保余额37.14亿元及厂商担保余额0.20亿元），担保余额占公

司最近一期经审计归属于上市公司股东的净资产的比例为47.95%。

一、担保情况概述

（一）本次担保事项

为满足公司全资孙公司佳都技术综合授信需要，近日公司与平安银行广州分行签署了

《最高额保证担保合同》，公司拟为佳都技术与平安银行广州分行签署的在债权确定期间内因

业务办理而签署的一系列合同或债权债务文件（包括但不限于各类授信额度合同及/或各具

体授信业务合同及/或其他债权债务文件）、合同编号为平银穗供应链综字 20241001第 002
号、20230701第002号的综合授信额度合同（以下简称“主合同”）形成的债权提供担保，担保

额度不超过2,000万元，保证方式为连带责任保证，保证期间为从本合同生效日起至主合同项

下具体授信项下的债务履行期限届满之日后三年。授信展期的，则保证期间顺延至展期期间

届满之日后三年；若主合同项下存在不止一项授信种类的，每一授信品种的保证期间单独计

算。

为满足公司全资子公司重庆新科综合授信需要，近日公司与平安银行广州分行签署了

《最高额保证担保合同》，公司拟为重庆新科与平安银行广州分行签署的在债权确定期间内因

业务办理而签署的一系列合同或债权债务文件（包括但不限于各类授信额度合同及/或各具

体授信业务合同及/或其他债权债务文件）、合同编号为平银穗供应链综字 20241001第 003
号、20230701第003号的综合授信额度合同等形成的债权提供担保，担保额度不超过8,000万

元，保证方式为连带责任保证，保证期间为从本合同生效日起至主合同项下具体授信项下的

债务履行期限届满之日后三年。授信展期的，则保证期间顺延至展期期间届满之日后三年；

若主合同项下存在不止一项授信种类的，每一授信品种的保证期间单独计算。

（二）担保事项审议程序

本次担保事项属于2024年度预计担保额度范围内的担保。2024年度担保额度预计事项

已经于公司2024年4月7日、2024年5月9日分别召开的第十届董事会第七次会议、2023年年

度股东大会审议通过。

（三）被担保人基本情况

广州佳都技术有限公司为公司全资孙公司，统一社会信用代码：914401017955065498，成
立日期：2006年 10月 31日，法定代表人：肖钧，注册地址：广州市黄浦区开泰大道 30号之一

1705房，注册资本：15,000万元人民币。佳都技术主要从事网络及云计算产品集成与服务等

业务。截至2023年12月31日总资产为137,161.59万元、总负债121,562.33万元，其中流动负

债 121,562.33万元，流动资金贷款 1,000.00万元，净资产 15,599.26万元；2023年度营业收入

283,701.22万元、营业利润182.21万元、净利润134.25万元。截至2024年9月30日总资产为

124,451.53万元、总负债108,556.36万元，其中流动负债108,556.36万元，无流动资金贷款，净

资产 15,895.17万元；2024年前三季度营业收入 190,308.45万元、营业利润 276.53万元、净利

润295.92万元。

重 庆 新 科 佳 都 科 技 有 限 公 司 为 公 司 全 资 子 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91500107MA5UATHL7B，成立日期：2017年1月13日，法定代表人：熊剑峰，注册地址：重庆市

九龙坡区谢家湾正街49号（谢家湾正街55号万象城项目）华润大厦第33层第8号，注册资本：

10,000万元。重庆新科主要业务为从事网络及云计算产品集成与服务业务。截至2023年12
月31日总资产为246,807.67万元、总负债225,092.99万元，其中流动负债225,054.37万元，无

流动资金贷款，净资产21,714.68万元；2023年度营业收入248,840.16万元、营业利润4,487.01
万元、净利润 3,765.29万元。截至 2024年 9月 30日总资产为 223,492.56万元、总负债 200,
663.18万元，其中流动负债200,641.67万元，无流动资金贷款，净资产22,829.39万元；2024年

前三季度营业收入191,426.63万元、营业利润1,362.40万元、净利润1,114.70万元。

二、担保协议的主要内容

（一）公司与平安银行广州分行签署的关于佳都技术的《最高额保证担保合同》

1. 合同双方

债权人：平安银行股份有限公司广州分行

保证人：佳都科技集团股份有限公司

被担保人（债务人）：广州佳都技术有限公司

担保额度：2,000万元人民币

2. 保证方式：连带责任保证

3. 保证范围：主合同项下债务人所应承担的全部债务（包括或有债务）本金、利息、罚息、

复利、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用。利息、罚息、复利按主合同的约定计算，并计算

至债务还清之日止。实现债权的费用包括但不限于公告费、送达费、鉴定费、律师费、诉讼费、

差旅费、评估费、拍卖费、财产保全费、强制执行费等。只要主合同项下债务未完全清偿，平安

银行广州分行即有权要求公司就前述债务在上述担保范围内承担连带保证担保责任。

4. 保证期间：从本合同生效日起至主合同项下具体授信项下的债务履行期限届满之日

后三年。授信展期的，则保证期间顺延至展期期间届满之日后三年；若主合同项下存在不止

一项授信种类的，每一授信品种的保证期间单独计算。

（二）公司与平安银行广州分行签署的关于重庆新科的《最高额保证担保合同》

1. 合同双方

债权人：平安银行股份有限公司广州分行

保证人：佳都科技集团股份有限公司

被担保人（债务人）：重庆新科佳都科技有限公司

担保额度：8,000万元人民币

2. 保证方式：连带责任保证

3. 保证范围及保证期间：同“（一）公司与平安银行广州分行签署的关于佳都技术的《最

高额保证担保合同》”的保证范围及保证期间

三、公司累计对外担保数额及逾期担保数额

截至本公告日，公司及子公司的担保总额为93.21亿元（包括本次已经2024年董事会审

批的银行授信担保85.56亿元、厂商信用担保3.65亿元以及2023年第三次临时股东大会审议

的单笔厂商信用担保4.00亿元），占公司最近一期经审计净资产的比例为119.68%；公司及子

公司已签署担保合同且尚在履行中的担保金额为78.97亿元（包括银行授信担保金额71.32亿

元及厂商信用担保金额7.65亿元），其中，已实际发生的担保余额为37.34亿元（包括银行授信

担保余额 37.14亿元及厂商担保余额 0.20亿元），占公司最近一期经审计净资产的比例为

47.95%。

上述担保均为公司对子公司的担保，除上述担保外，公司及子公司不存在对合并报表范

围外的主体提供担保，无逾期对外担保及涉及诉讼担保。

四、备查文件目录

1.平安银行股份有限公司广州分行与佳都科技签署的关于佳都技术的《最高额保证合

同》；

2.平安银行股份有限公司广州分行与佳都科技签署的关于重庆新科的《最高额保证合

同》。

特此公告。

佳都科技集团股份有限公司董事会

2024年11月29日

证券代码：600728 证券简称：佳都科技 公告编号：2024-092

佳都科技集团股份有限公司
关于年度预计担保事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

日海智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到广东省深圳市中级人民法院（以

下简称“深圳中院”、“本院”）送达的《民事判决书》。根据《民事判决书》显示，深圳中院对李

琪、徐周等22名投资者诉公司证券虚假陈述责任纠纷一案作出一审判决，在本案中，上述22
名原告提起诉讼要求公司赔偿金额为2,112.15万元（含部分原告变更诉请标的金额），一审法

院判决公司应当向原告支付的赔偿金额合计为1,014.65万元。现将上述22名投资者诉公司

证券虚假陈述责任纠纷案判决情况公告如下：

一、诉讼的基本情况

关于上述投资者诉公司证券虚假陈述责任纠纷案的具体情况详见公司于2023年8月31
日、2023年 11月 7日、2024年 3月 5日、2024年 6月 8日、2024年 7月 9日披露了《关于累计诉

讼、仲裁案件情况的公告》（公告编号：2023-095、2024-033）、《关于新增累计重大诉讼、仲裁

情况的公告》（公告编号：2023-107、2024-007）及《关于新增累计诉讼、仲裁案件情况的公告》

（公告编号：2024-034）。

二、新增一审判决的主要内容

（一）《民事判决书》（2023）粤03民初5470号

依照《中华人民共和国证券法》第七十八条、第八十五条，《最高人民法院关于审理证券市

场虚假陈述侵权民事赔偿案件的若干规定》第四条、第七条、第八条、第十条、第十一条、第二

十四条、第二十五条、第二十六条、第二十七条、第二十八条、第三十一条，《中华人民共和国民

事诉讼法》第一百四十五条、第一百五十五条、第一百七十一条第一款之规定，判决如下：

一、被告日海智能科技股份有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告李琪赔偿投资

损失493,790.41元；

二、驳回原告李琪的其他诉讼请求。

如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

本案案件受理费13,675.81元（原告李琪已预交18,785.67元），由被告日海智能科技股份

有限公司负担6,837.90元，由原告李琪负担6,837.90元。被告日海智能科技股份有限公司应

于本判决生效之日起十日内向本院缴纳案件受理费6,837.90元，逾期未足额缴纳的，本院将

依法强制执行。原告李琪多预交的案件受理费11,947.77元，本判决生效后由本院依法予以

退回。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按照对方当事

人或者代表人的人数提出副本，上诉于广东省高级人民法院；也可以在判决书送达之日起十

五日内，向广东省高级人民法院在线提交上诉状。

（二）《民事判决书》（2023）粤 03 民初 4416-4418、5366、5367、5370-5372、5374-5376、

5380、5382-5384、5386、5388号

依照《中华人民共和国证券法》第七十八条、第八十五条，《最高人民法院关于审理证券市

场虚假陈述侵权民事赔偿案件的若干规定》第四条、第七条、第八条、第十条、第十一条、第二

十四条、第二十五条、第二十六条、第二十七条、第二十八条、第三十一条，《中华人民共和国民

事诉讼法》第一百四十五条、第一百五十五条、第一百七十一条第一款，《最高人民法院关于适

用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第二百三十二条之规定，判决如下：

一、被告日海智能科技股份有限公司应于本判决生效之日起十日内向原告徐周等21人

赔偿投资损失9,652,663.95元；

二、驳回原告徐周等21人的其他诉讼请求。

如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

本案案件受理费预交及负担情况详见附表。被告日海智能科技股份有限公司应于本判

决生效之日起十日内向本院缴纳应负担的案件受理费87208.34元，逾期未足额缴纳的，本院

将依法强制执行。原告徐周等21人多预交的案件受理费，本判决生效后由本院分别予以退

回。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按照对方当事

人或者代表人的人数提出副本，上诉于广东省高级人民法院；也可以在判决书送达之日起十

五日内，向广东省高级人民法院在线提交上诉状。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润影响

本次判决为一审判决，公司将继续按照相关法律规定积极应对上述案件的上诉相关工

作，最终判决结果及对公司的影响尚存在不确定性。基于谨慎考虑，公司前期已计提预计负

债，公司将根据会计准则要求对相关预计负债进行会计处理，具体金额以年审会计师审核后

为准。

公司将持续关注相关事项的进展情况，并按法律法规的相关规定及时履行信息披露义

务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息

均以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《民事判决书》（2023）粤03民初5470号；

2、《民事判决书》（2023）粤03民初4416-4418、5366、5367、5370-5372、5374-5376、5380、
5382-5384、5386、5388号。

特此公告。

日海智能科技股份有限公司

董事会

2024年11月30日

证券代码：002313 证券简称：日海智能 公告编号：2024-061

日海智能科技股份有限公司
关于投资者诉讼案件的进展公告 证券代码：600926 证券简称：杭州银行 公告编号：2024-063

优先股代码：360027 优先股简称：杭银优1

可转债代码：110079 可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司关于
公司变更住所获监管机构批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）收到《国家金融监督管理总局浙江监管

局关于杭州银行变更住所的批复》（浙金复〔2024〕436号），国家金融监督管理总局浙江监管

局同意公司住所变更为“浙江省杭州市上城区解放东路168号”。公司将按照有关规定及时

办理变更及许可证换领事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会

2024年11月29日

证券代码：600926 证券简称：杭州银行 公告编号：2024-064
优先股代码：360027 优先股简称：杭银优1
可转债代码：110079 可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司关于
高管任职资格获监管机构核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年11月29日，杭州银行股份有限公司（以下简称“公司”）收到《国家金融监督管理

总局浙江监管局关于王晓莉杭州银行董事会秘书任职资格的批复》（浙金复〔2024〕437号）和

《国家金融监督管理总局浙江监管局关于王晓莉杭州银行业务总监任职资格的批复》（浙金复

〔2024〕438号），国家金融监督管理总局浙江监管局已核准王晓莉女士的公司董事会秘书、业

务总监任职资格。

王晓莉女士的简历详见公司2024年10月22日刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.
cn）的《杭州银行股份有限公司第八届董事会第十一次会议决议公告》（公告编号2024-052）。

特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会
2024年11月29日

B84信息披露 Disclosure2024年11月30日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏。

一、设立合资公司的进展情况
神州数码集团股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事会第六次会议于2024年9

月11日审议通过了《关于与关联方共同设立合资公司暨关联交易的议案》，同意由公司控股
子公司北京神州数码有限公司（以下简称“神码北京”）以自有资金与郭为先生共同出资人民
币 3亿元设立深圳木犀网络有限公司（实际名称以登记机关核准的为准，以下简称“合资公
司”），其中神码北京出资额为人民币2亿元，郭为先生出资额为人民币1亿元。上述投资事项
完成后，神码北京和郭为先生在合资公司的持股比例分别为66.67%和33.33%。具体内容详
见公司于2024年9月12日在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披
露的相关公告。

近日，公司控股子公司北京神州数码有限公司与郭为先生作为合资公司的股东，完成了
合资公司的工商注册登记手续。

二、工商注册登记基本情况
近日，合资公司已完成工商注册登记手续，并取得了合肥市市场监督管理局颁发的《营业

执照》，具体信息如下：

1、公司名称：合肥木犀智能科技有限公司
2、统一社会信用代码：91340100MAE6C5KG5K
3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
4、住所：安徽省合肥市包河区烟墩街道滨湖云谷创新园A区A6栋4层
5、法定代表人：陈振坤
6、注册资本：人民币30,000万元
7、成立日期：2024年11月25日
8、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；货物进出口；技术进出口（除
许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

三、备查文件
合肥木犀智能科技有限公司营业执照。
特此公告。

神州数码集团股份有限公司
董事会

二零二四年十一月三十日

证券代码：000034 证券简称：神州数码 公告编号：2024-140

债券代码：127100 债券简称：神码转债

神州数码集团股份有限公司
关于设立合资公司进展暨完成工商注册登记的公告